leprosi in Israel in diebus Elisei prophetæ, et nemo eorum mundatus est nisi Naaman Syrus, » qui utique non erat ex Israel. Considera usque ad præsentem diem multos leprosus in Israel secundum carnem, vide e contrario lepræ squalore perfusus, atque spiritali Elisæo Domino nostro et Salvatore, te autem purgari baptismi sacramento, et dici ad te: « Surge et vade in Jordannem, et lavare, et restituetur tibi caro tua *IV Reg. v.* Surrexit Naaman et abiit, et locutus implevit mysterium baptismi, et facta est caro ejus quasi caro pueri, qui in lavacro regenerationis ortus fuerit in Christo Jesu. Cui est gloria et imperium in secula sæculorum. Amen.

HOMILIA XXXIV (1).

De eo quod scriptum est: « Magister, quid boni faciens vitam æternam possidebo? » usque ad eum locum ubi ait: « Vade et tu fac similiter.

(1) Postremæ hæc subsequentes sex homilias, cum continuatum in superioribus ordinem non teneant, manifesto se produnt a majori detractas homiliarum, quas Adamantius elucubraverit, numero. Ipse auctor, quod et Cl. Huetius animadvertit, tomo XIII, in Joannem plures istis triginta novem, quæ supersunt, abs Hieronymo Latine redditus, a se fuisse adornatas declarat, cum ait, τὰ δὲ περὶ τῶν ἑκατὸν προβάτων ἔχεις εἰς τὰς κατὰ Λουκᾶν ὁμιλίαις: Quæ autem ad centum oves pertinent, ea habes in homiliis, quas in Lucam conscripsimus. Nihil enim tale in his, quæ exstant, Homiliis in Lucam invenias. Ed. Mig.